Регистрационный номер

Директору МБОУ лицея №103

 М.В.Рябышевой

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я,

фамилия

имя

отчество

Дата рождения:

  .

  .

Пол

 мужской

 женский

Форма прохождения ГИА  ЕГЭ   ГВЭ*

Я извещен о необходимости пройти государственную итоговую аттестацию по

обязательным учебным предметам по образовательной программе среднего общего

образования.

Прошу зачислить меня в тренинговую группу по психологической подготовке к ГИА- 2015
Подпись обучающегося _________________ /______________________________ (Ф.И.О.)

Подпись родителя (законного представителя) ____________/___________________(Ф.И.О.)

«_____» _________________ 20____г.
Контактный телефон  (    )    -   -

* форма ГВЭ – для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, обучающихся

- детей-инвалидов и инвалидов при представлении установленных документов